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Kardeş şehir prog-
ramı için Azerbaycan
Cumhuriyetine giden
Çameli heyeti, Bakü

Yüksek Petrol Okulu
(Ali Neft Mektebi) Rek-
törü Elmar Qasimov ile
bir araya geldi. >>6’da

Gel bakalım
HOLLANDA!

Denizli Büyükşehir
Belediyesi, belediye ve
yöneticiler adına istenildiği
öğrenilen yardım taleple-
rinin asılsız olduğunu açık-
ladı. >>Haberi 7’de

A Milli Takımımız Av-
rupa Futbol Şampiyona-
sı son 16 Turunda karşı-
laştığı Avusturya’yı 2-1
mağlup etti ve çeyrek fi-
nale adını yazdırdı. 
>>Haberi Spor’da

“112’Yi
arayın”

Denizli’nin Merkezefendi ilçe-
sinde kontrolden çıkan hafif ticari
araç, kaldırımı aşarak tatlıcıya dal-
dı. Kaza anında tatlıcıda müşteri-
nin bulunmaması muhtemel bir fa-
ciayı önledi. >>Haberi Sayfa 5’te

KONtrOLDEN
çIKAN ArAç

tatlıcıya daldı

Mehmet Ali Akkuş check-
up sayesinde on iki parmak
bağırsağında tümörden ame-
liyatla kurtuldu. >>Sayfa 2’de

CHECK-Up’a gitti, hayatının
şokunu yaşadı

Denizli Büyükşehir
Belediyesi, A Milli Futbol
Takımının Avusturya’yı
2-1 mağlup ederek çey-
rek finale kaldığı maçıdev
ekranlarla kentin 4 ayrı

noktasında yayınladı.
Başkan Çavuşoğlu bin-
lerce vatandaşla birlikte
milli zafer coşkusunu do-
yasıya yaşadı. 
>>Haberi Sayfa 6’da

Çeyrek final coşkusu 
Denizli’yi sarDı

Kaza Çarşamba günü sabah
saatlerinde Denizli’nin Merkez-
efendi İlçesine bağlıHacıeyüplü
Mahallesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre; Denizli – İz-

mir karayolunda seyir halinde
olan 07 AAB 978 plakalı otomo-
bil, Hacıeyüplü Kavşağı’nda fre-
ninin patlaması sonucu kontrolden
çıktı. >>Haberi Sayfa 5’te

ADEm SUpCiN 
hayatını kaybetti

Doğanın güzellikleri fotokapana yansıdı >>Haberi
Sayfa 5’te

FRENi PATLAYAN OTOMOBiL
PARAMPARÇA OLDU!

Denizli’nin Merkezefendi İlçesinde freni patlayan
otomobil orta refüjdeki ağaçlara çarptı ve pa-
ramparça oldu. Kazada 2’si ağır 5 kişi yaralandı.

Çameli heyeti
Bakü’ye gitti

İYİ Parti Pamukkale Kurucu İlçe
Başkanı ve Türk Ocağı Denizli Şu-
besi eski Başkanı Avukat Adem
Süpçin, uzun süredir mücadele etti-
ği kolon kanseri nedeniyle yaşamı-
nı yitirdi. Beş yıldır kolon kanseri te-
davisi gören Süpçin, geçtiğimiz Pa-
zar günü fenalaşarak yoğun bakıma
kaldırılmıştı. >>Haberi Sayfa 7’de

TÜİK’in açıkladığı enflasyon rakamlarının ar-
dından memur ve memur emeklileri yüzde 19,31,
SSK Bağ-Kur emeklileri ise yüzde 24,73 oranın-
da zam almaya hak kazandı. Ayrıca kirada yüzde
25 sınırı kalması sonrası enflasyon verilerine
göre; kiralarda tavan zam oranı yüzde 65.07 oldu.
Memur maaşlarına gelen zamla birlikte bedelli as-
kerlik ücreti de güncellendi. Önümüzdeki 6 ay için

bedelli askerlik ücreti 217 bin 852 liraya yüksel-
di. Ayrıca akaryakıt fiyatları da güncellendi. Mak-
tu ÖTV tutarları, 6 aylık üretici enflasyonu kadar
zamlanırken benzin ve motorin fiyatlarında 2 li-
radan fazla vergi artışı gerçekleşti. Önümüzdeki
günlerde sigara fiyatlarının da güncellenmesi bek-
lenirken, yeni gelen zamlara özellikle asgari üc-
retliler isyan etti. >>Haberin Devamı Sayfa 4’te

TÜİK, merakla beklenen 2024 yılı Haziran ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Ha-
ziran’da enflasyon yıllık yüzde 71,60, altı aylık yüzde 24,73, aylık yüzde 1,64 oldu.

TEPEDEN TIRNAĞA HER ŞEYE ZAM GELİYOR…

ENFLASYON ACIKLANDI!

Gözyaşları
içinde son

yolculuğuna
uğurlandı



Denizli’de yaşayan ve rutin
check-up yaptırmak için Denizli
Özel Tekden Hastanesine müra-
caat eden Mehmet Ali Akkuş’un
yapılan tetkiklerinde vücudun-
daki kan miktarının düşük oldu-
ğu anlaşıldı. 

Hastanın kan miktarı düşük-
lüğünün sebebini araştırmak için
yapılan tetkiklerde onikiparmak
bağırsağında tümör olduğu teşhis
edildi. Genel Cerrahi Uzmanı
Op. Dr. Mehmet Tekin ve ekibi
tarafından gerçekleştirilen başa-
rılı operasyonla hasta Akkuş sağ-
lığına kavuştu.

“CHECK-UP’IN ÖNEMİNİ 
DAHA İYİ ANLADIM”
“Check- up ile erken teşhisin

önemini şimdi daha iyi anladım”
diyen Akkuş, “Yapılan kontrol-
lerde kan seviyesinde yüksek dü-
şüklük olduğu tespit edildi. Bu da
vücutta bir rahatsızlık var anla-
mındaymış. Genel Cerrahi Uz-
manı Op. Dr. Mehmet Tekin bey
başka tetkikler istendi. Yapılan bu
tetkiklerde bağırsaklarımda yara
olduğunu gün yüzüne çıktı. 

Bu sefer MR istediler burada
yaranın tam büyüklüğünü tespit
ettiler. Tam teşhis konuldu. 1

hafta da erken teşhisle hastalığı-
ma müdahale ettiler sağlığıma ka-
vuşturdular” dedi.

“MUTLAKA CHECK-UP 
KONTROLLERİNİZİ 
YAPTIRIN”
Genel sağlık kontrolü olan

check-up yılda en az bir kere ya-
pılması gerektiğini dikkat çeken
Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr.
Mehmet Tekin yılanın başını kü-
çükken ezeceksin prensibiyle er-
ken teşhisle hasta Akkuş'un sağ-
lığına kavuştuğunu belirtti. “Biz-
de insan olarak gençlik yaşlılık gibi

evrelerden geçiyoruz. Sağlık kont-
rollerimizi yılda bir kerede olsa
check-up'la denetlemek gereki-
yor” diyen Op. Dr. Tekin, “Meh-
met Ali bey bize check-up yap-
tırmak için gelmişti. Yapılan tet-
kiklerde vücuttaki kan miktarının
azaldığını gördük. 

Bunu araştırmamız sonu-
cumda da onikiparmak bağırsa-
ğında tümör olduğunu tespit et-
tik. Hastanın rahatsızlığını tespit
etmeden önce ağrı ve sancı gibi
herhangi bir şikayeti yoktu. Sa-
dece biraz halsizlik şikayeti vardı.
Ama check-up kontrollerinde bu

hastalığı tespit edildik. Başarılı bir
operasyon gerçekleştirdik. Bu-
gün ameliyatımızın 5'inici günü
hastamız yemeğini yiyor, ihti-
yaçlarını kendisi karşılayabiliyor.
Hastamızı bugün taburcu ediyo-
ruz. Eğer hastamız check-up yap-
tırmasaydı bu hasatlığı belki de
daha ilerleyecekti. 

Hayatını tehdit edecek aşa-
malara gelebilecekti. Ama yılanın
başını küçükken ezmek deyinin
prensibiyle hasatlık daha oluşma
aşamasında tespit edilip hastamız
sağlığına kavuştu” ifadelerini kul-
landı. İHA
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Etrafınızda bulunan insanlarla
iletişim kurmaktan kaçınmayacak
ve kendinizi doğru ifade etmenin
yollarını arayacaksınız. Gerekli
olanları yerine getirdiğinizde ko-

şulların sizi rahatsız etmeyeceği-
ni aklınızda bulundurmalısınız. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Yoğun enerjiye sahipsiniz ve
karakteristik olarak bu durumdan
da nasıl yarar sağlayabileceğini-
zi aslında çok iyi biliyorsunuz.
Harekete geçebileceğiniz bugün

içerisinde kontrolü elinizde bu-
lundurmak çok da zor olmayacak.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Kendinizi çok da iyi hissetme-
yeceğiniz bugün içerisinde özel-
likle de ikili ilişkilerde biraz daha
yapıcı olmaya çalışmalısınız. İç-
ten içe sizi rahatsız eden her ne

varsa onun üzerinde odaklanma-
lısınız. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Düzenden memnuniyet duyabi-
leceğiniz günler çok da uzağınız-
da değil. Ayrıca, bugün içerisin-
de etrafınızda bulunan çoğu in-
sanın gözleri sizin üzerinizde

olabilir. Orijinal yaklaşımlarınızla
dikkat çekebileceğiniz bir gün.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Kişisel güvenliğinize önem ve-
rebileceğiniz bugün içerisinde ev
hayatınıza yönelmeniz de tam
olarak bundan kaynaklanmakta.
Onların varlığı, manevi olarak

zenginlik içerisinde hissedebile-
ceğiniz anlamına gelmekte.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Girdiğiniz her ortamda ilgiyi
üzerinize çekme ihtimaliniz bulu-
nuyor. Ayrıca, araştırma ve keşif
konularında da yoğunluk ortaya
koyabilirsiniz. Ruhen kendinizi

özgür hissedebileceğiniz bir
güne giriyorsunuz.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Gün içerisinde, çevrenizde bu-
lunan kişiler duruşunuzdan fazla-
sıyla etkilenebilir. Tam anlamıyla
ışıl ışıl parlayabileceğiniz bir
güne giriyorsunuz. İçinizdeki

sevgi ile herkesi kucaklamak is-
teyeceksiniz. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Geleceğinizi garanti altına al-
mak istiyorsunuz ve bu da nor-
malde ilginizi çekmeyen konula-
rın ilginizi çekebileceği anlamına
gelmekte. Net adımlar atmak is-

tiyorsanız, biraz daha sabrılı ve
temkinli olmaya çalışmalısınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Dinginlik içerisinde olabileceği-
niz bugün içerisinde içten içe hu-
zur dolu olabilirsiniz. Sizi önem-
seyen kişilerle bir araya gelebi-
leceğiniz bugün içerisinde onla-

rın sorun ve sıkıntılarıyla da ya-
kından ilgilenmek isteyebilirsiniz. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

İç dünyanızda yer eden duygu-
larınızı açığa çıkarmakta zorlan-
mayacaksınız. Ağzınızdan çıka-
bilecek sözlere dikkat ettiğiniz
sürece ikili ilişkilerden yana da

sorun ve sıkıntı yaşanmayacağı-
nı aklınızda bulundurmalısınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Çabucak tükenebilecek hiçbir
şeyin ilginizi çekmeyeceğini bil-
melisiniz. Bilinçli kararlar aldığı-
nız sürece mantığınızı kullan-
makta sorun yaşamayacaksınız.

Sabit fikirli olmamanız gereken
bir güne giriyorsunuz. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Uzaktan yakından sizinle ala-
kası olmayan konulara dahi ilgi
duymaya başlıyorsunuz ve bu
da zihinsel olarak zorluk yaşa-
yabileceğiniz anlamına gelmek-

te. Dengeli olmanız gereken bir
gün sizi beklemekte.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç yorumları

Varis hastalığının 50 yaşın
üstündeki her 2 kişiden birinde
görüldüğüne dikkat çeken Kar-
diyovasküler Cerrahi (KVC) Uz-
manı Prof. Dr. Mehmet Özkan,
“Varis yaygın bir hastalık ama çö-
zümü kolay. Aşırı kilo alıp ver-
mekten kaçının, düzenli yürüyüş
yapın, bacak kaslarınızı kuvvet-
lendirin, uzun saatler bilgisayar
başındaysanız mutlaka 1-2 saat-
lik aralarla ayağa kalkıp dolaşın”
dedi. Kardiyovasküler Cerrahi
(KVC) Uzmanı Prof. Dr. Mehmet
Özkan, “Bacak toplardamarları-
nın genişlemesi, uzaması ve bük-
lümlü hale gelmesi” olarak ta-
nımlanan varisin sadece estetik
bir kaygı değil aynı zamanda
ağrı şikayetleri beraberinde ge-
tirdiğini söyledi. Tedavide geç ka-
lındığında bacakta kapanmayan
yara açılması ve kanın damar
içinde pıhtılaşması sonucu toplar
damar tıkanıklığı sorunlarına da

neden olabiliyor. Nüfusun yüzde
10-20’sinde görüldüğünü, yaşla
birlikte görülme sıklığının arttığı-
nı özellikle 40 yaş üstü kadınlar-
da daha yaygın rastlandığını be-
lirten Prof. Dr. Özkan 50 yaşın
üzerindeki her iki kişiden birinde
varis görüldüğünü ifade etti.

“YAPISAL BOZUKLUK 
DAMARIN 
GENİŞLEMESİNE 
YOL AÇAR”
Varisin oluşma sürecine dair

konuşan Prof. Dr. Özkan, "Te-
melde toplardamardaki yapısal
bozukluk damarın genişlemesine
yol açar; damar içindeki kapak-
çıkların bozulmasıyla da kan geri
yönde hareket eder. Bunun so-
nucunda kan kalbe doğru dön-
mekte zorlanır ve toplardamar
içindeki kan basıncı artar. Bu
nedenle damarlar genişler ve bu
döngü hep tekrarlanır” diye ko-

nuştu. Prof. Dr. Özkan varis ne-
denlerine değinerek, “Genetik
kaynağı olabilir yani ailesinde
varis sorunu olan kişilerde varis
görülme ihtimali daha yüksektir.
Hamilelik sırasında artan hor-
mon seviyeleri ve rahim büyü-
mesi, fazla kilo, uzun süre ayak-
ta kalmak veya oturmak ayrıca
kabızlık karın içi toplardamarlara

baskı yaparak varis oluşumuna
yol açabilir” dedi.

“DÜZENLİ YÜRÜYÜŞ 
YAPIN, ÇALIŞIRKEN 
MOLA VERİN”
Varisten korunmak için yapı-

labileceklerin başında egzersiz
geldiğinin altını çizen Prof. Dr. Öz-
kan şunları söyledi: "Aşırı kilo alıp
vermekten kaçınmak, düzenli yü-
rüyüşler yapmak, bacak kasları-
nı kuvvetli tutmak, gün içerisinde
uzun saatler bilgisayar başında ça-
lışılıyorsa mutlaka 1-2 saatlik ara-
larla ayağa kalkıp dolaşmak ge-
reklidir. Uzun süre ayakta kal-
dıysanız bacaklarınızı havaya kal-
dırarak dinlendirin. Çok sıkı ve
dar kıyafetler giymeyin. Kabız-
lıktan korunun, lifli gıdaları tercih
edin ve bol su için. Kaplıcalardan
uzak durun. Şikayetler arttığında
varis çorabı ile bacaklara destek
olmak önemlidir." İHA

CHECK-UP’a
gitti, hayatının
şokunu yaşadı

Denizli’de özel bir
hastaneye rutin
check-up yaptırmak
için müracaat eden
Mehmet Ali Akkuş’un
yapılan tetkiklerinde
onikiparmak bağırsa-
ğında tümör olduğu
fark edildi. Check-up
sayesinde erken teş-
his edilen tümör
ameliyatla alındı ve
sağlığına kavuştu.

Yaz aylarında artan sıcaklık-
larla birlikte kalp ve damar prob-
lemlerine bağlı ölümler de artış
gösteriyor.

Sıcak havalarda vücudun ısı
dengesinin korunması için kalp,
akciğerler ve böbreklerin daha
fazla çalışması gerekir. Bu da
özellikle kalp hastaları için büyük
bir risk oluşturuyor. Kalp ve Da-
mar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr.
Cengiz Köksal, aşırı sıcak hava-
larda vücudun kendini serin tut-
mak için daha fazla çalıştığını, bu
durumun ise kalbin üzerine cid-
di bir yük bindirdiğini belirterek,
"Sıcak havalarda damarlar ge-
nişleyerek tansiyonun düşmesine
yol açar ve kalp, tansiyonu den-
gelemek için daha fazla çalış-
mak zorunda kalır. Ayrıca aşırı
terleme ile vücudun su kaybı ar-
tar, bu da kalbin iş yükünü iki ka-
tına çıkarır. Kalp problemi olan ki-
şiler, kalp ameliyatı geçirenler,
kalp ilacı kullananlar ve 65 yaş
üstü bireyler risk altındadır” diye
konuştu.

“SIVI TÜKETİMİ AZ 
OLURSA 
TANSİYON DÜŞER”
"Kalp yetmezliğiniz olsa da

sıcak havalarda daha fazla sıvı tü-
ketmeniz zorunludur aksi halde
tansiyonunuz düşecektir” diyen
Köksal,  “Eğer kalp yetmezliği
veya kalp kapak problemi nede-
niyle idrar söktürücü alıyor iseniz
lütfen doktorunuza danışın. 

Aşırı sıcaklarda terleme yolu
ile sıvı kaybınız fazla olacağı için
doktorunuz idrar söktürücünüzü
kesebilir. Eğer kalp yetmezliğin-
den dolayı günlük 1.5 litre ile sıvı
alımınız kısıtlandı ise bu miktarı
aşırı sıcaklarda 2 litreye çıkarmak
doğru olacaktır. Belli aralarla
(günlük veya haftalık) kilo takibi
ile vücudunuzda fazla su toplanıp
toplanmadığını kontrol etmek

mümkündür. Takiplerde kilo alı-
mı veya kaybı size doğrudan vü-
cutta fazla su toplanıp toplan-
madığı veya yeterli sıvı alıp al-
madığınız konusunda fikir vere-
cektir. Tansiyon hastalarına, kalp
yetmezliği olan veya kalp kapak
hastalarına tuz kısıtlaması yapıl-
mıştır. Hastalara özellikle aşırı
tuz içeren gazlı içecekler, turşu vb.
gıdalar yasaklanmıştır. 

Bunun nedeni ise tuz tüketi-
minin vücutta aşırı sıvı yüklen-
mesine neden olmasıdır. Ancak
aşırı sıcaklarda terleme yolu ile su
ile beraber tuz kaybı da olacağı
için dikkatli olunmalıdır. Tansi-
yonunuz sürekli düşük, ağızda ku-
ruluk var ve bacaklarda kramplar
olmaya başladı ise bir miktar tuz
tüketmekte fayda vardır. Ayrıca
idrar söktürücü kullanan hasta-
ların aşırı potasyum kaybını ön-
lemek için günde 1 tane muz
veya birkaç parça kayısı tüket-
meleri önerilir" dedi.

“KAN SULANDIRICI 
KULLANANLAR 
DİKKAT!”
Kan sulandırıcı kullanan has-

taların aşırı sıcaklarda dikkat et-
mesi gerektiğini belirten Köksal,

"Kapak ameliyatı (mekanik ka-
pak) geçirmiş olan ya da kalp da-
marlarına stent konulmuş hasta-
ların sıvı kaybına uğramaması
önemlidir. Vücudun aşırı sıvı kay-
bına uğraması kanın pıhtılaşma-
ya yatkın olmasına yol açar. Bu
pıhtılaşmaya yatkınlık da meka-
nik kapağın çalışmasını bozabilir
veya kalp damarlarındaki stent-
lerin tıkanmasına sebep olabilir.
Bu yüzden kan sulandırıcı ilaçlar
düzenli alınmaya devam edil-
melidir ve kaybedilen sıvının
kontrollü olarak yerine konması
gereklidir. Warfadin kalp kapak
ameliyatı olmuş, kalp ritim prob-
lemi olan veya damar tıkanıklığı
olan hastaların yaygın kullandığı
güçlü bir kan sulandırıcı ilaçtır.
İdeal ilaç (warfadin) dozu, belli
aralıklarla yapılan ve INR diye ad-
landırılan kan testi bakılarak ayar-
lanır. Yazın aşırı sıcaklarda vü-
cuttaki sıvı kaybının da etkisi ile
warfadin kullanan hastalarda INR
değerleri daha yüksek çıkma eği-
limindedir. Bu nedenle bu güçlü
kan sulandırıcıyı kullanan hasta-
ların yazın aşırı sıcaklarda daha
sık INR kan tahlili yaptırarak,
ilaç dozunu daha yakın takip et-
meleri gerekmektedir" dedi. İHA

yaz sıcakları kalbinizden vurmasın

50 yaş üstünde varise dikkat!
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BaŞsaĞlıĞı 
Değerli kardeşim 

Av. AdEM SüPçİN’i
kaybetmenin derin üzüntüsünü 

yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine başsağlığı ve sabır

diler, acılarını en derin 
duygularımızla paylaşırız. 

aBDİl yaŞarOĞlU 
Denizli Ajans Basın Yayın Reklam Prodüksiyon San. Tic. Ltd. Şti.
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
temmuz ayı enflasyon oranını açıkla-
masıyla memur ve emeklilerin aylıkla-
rında belirleyici olan 6 aylık enflasyon
oranları belli oldu. Buna göre, Tüketi-
ci Fiyat Endeksi (TÜFE), haziranda ay-
lık bazda yüzde 1,64, yıllık yüzde 71,60
arttı. Açıklanan rakamlarla birlikte me-
mur ve memur emeklilerinin 2024 yılı-
nın ikinci 6 ayında alacağı zamlı maaş-
lar ile SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin ay-
lıklarındaki artış oranları da netleşti.

EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞI; 
12 BİN 473 LİRA OLACAK
Bu çerçevede SSK ve Bağ-Kur emek-

lileri 6 aylık dönem için yüzde 24,73 ora-
nında zam almaya hak kazandı. Bu çer-
çevede Kök maaşı 10 bin lira olan
emekliler 12 bin 473 lira, kök maaşı 15
bin olan emekliler 18 bin 709 lira, kök

maaşı 20 bin olan emekliler 24 bin 946,
kök maaşı 25 bin olan emekliler ise 31
bin 182 lira zam alacak.

EN DÜŞÜK MEMUR MAAŞI; 
39 BİN LİRA OLDU
Yılın ikinci yarısı için toplu sözleş-

meden yüzde 10 oranında zam alacak
memur ve memur emeklileri ise, toplu
sözleşme zammına ek olarak 2024’ün ilk
6 aylık enflasyon farkı kadar zam alacak.
Bu durumda Enflasyon farkından doğan
yüzde 8,46 ve toplu sözleşmeden doğan
yüzde 10 olmak üzere toplamda yüzde
19,31 oranında zam almaya hak ka-
zandı. Buna göre en düşük memur
maaşı enflasyon farkıyla birlikte 39 bin
205 liraya yükseldi. En düşük memur
emekli aylığı ise liradan 17 bin 586 li-
raya yükseldi. Zamlı maaşlar ise 15
Temmuz’da hesaplara yatacak. İHA

HABER MERKEZİ
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)

haziran ayı enflasyon verilerini açık-
ladı. Haziran ayında enflasyon bir
önceki aya göre %1,64, bir önceki yı-
lın Aralık ayına göre %24,73, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre %71,60 ve
on iki aylık ortalamalara göre
%65,07 olarak gerçekleşti.

ŞİMŞEK; “DEZENFLASYON 
SÜRECİ BAŞLADI”
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek, dezenflasyon sürecinin baş-
ladığını vurguladı. Bakan Şimşek, en-
flasyon verileri ile ilgili olarak X he-
sabından açıklama yaptı. Şimşek
"Mevsimsel düzeltilmiş üç aylık ha-
reketli ortalamanın yıllıklandırılmış
değerinin ima ettiği enflasyon eğili-
mi yıl sonu hedefimizle uyumludur.
Yüzde 1,64’lük aylık haziran verisi ise
yüzde 22’lik yıllıklandırılmış enflas-

yonu işaret ediyor.” dedi. Şimşek,
"Finansal istikrar, sürdürülebilir cari
açık, rezerv birikimi ve gri listeden çı-
kış gibi birçok alanda elde ettiğimiz
başarıyı programımızın ana hedefi
olan dezenflasyonda da belirgin bir
şekilde göreceğiz." diyerek, fiyat is-

tikrarına ulaşana kadar programı
kararlılıkla uygulayarak kalıcı refah
artışını sağlayacaklarını kaydetti.

103 TEMEL BAŞLIĞIN 
ENDEKSİNDE ARTIŞ 
GERÇEKLEŞTİ
Endekste kapsanan 143 temel

başlıktan (Amaca Göre Bireysel Tü-
ketim Sınıflaması-COICOP 5'li Dü-
zey) 2024 yılı Haziran ayı itibarıyla,
35 temel başlığın endeksinde düşüş
gerçekleşirken, 5 temel başlığın en-
deksinde değişim olmadı. 103 temel
başlığın endeksinde ise artış gerçek-
leşti.İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji,
alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç
TÜFE'deki değişim, 2024 yılı Haziran
ayında bir önceki aya göre %1,90, bir
önceki yılın Aralık ayına göre %25,39,
bir önceki yılın aynı ayına göre
%70,40 ve on iki aylık ortalamalara
göre %68,25 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu, haziran ayı enflasyon ve-
rilerini açıkladı. Buna göre haziran ayında enflasyon
aylık yüzde 1,64 olurken yıllık yüzde 71,60'a geriledi.

En�asyon rakamları açıklandı!

FERHAT SOLKOL
TÜİK'in açıkladığı hazi-

ran ayı enflasyon rakamları
benzin, motorin ve oto-
gazda da rakamları değiş-
tirdi. Maktu ÖTV tutarları,
6 aylık üretici enflasyonu
kadar zamlanırken benzin
ve motorin fiyatlarında
yaklaşık 2'şer liralık vergi
artışı gerçekleşti.

Kur ve vergi artışlarına
bağlı olarak hızla artışa ge-
çen akaryakıt fiyatlarına,

TÜİK'in bugün açıkladığı
haziran ayı enflasyon ra-
kamları doğrultusunda
yeni bir zam daha geldi.
Otogaz fiyatına 95 kuruş,
benzine 2 lira 21 kuruş,
motorine 2 lira 7 kuruş
zam yapıldı. Artış pompa
fiyatlarına yansıtıldı. Son
zamlarla birlikte Denizli’de
otogazın litresi 22 lira 56
kuruş, benzin 46 lira 43 ku-
ruş, motorinin litresi ise
46 lira 46 kuruşa yükseldi.

akaryakıta Okkalı zaM!

ABDİL YAŞAROĞLU
Memur maaşlarına gelen zam

ile birlikte bedelli askerlik ücreti
de belli oldu. Önümüzdeki 6 ay
için bedelli askerlik ücreti 217 bin
852 liraya yükseldi.

Memur ve emeklinin yılın
ikinci yarısında alacağı maaş
zammı belli oldu. Haziran ayı en-
flasyonunun açıklanmasıyla bir-
likte memur ve memur emeklileri
yüzde 19,30 zam alacak. Bu
oranla birlikte bedelli askerlik
ücreti 182 bin 609 liradan 217
bin 852 TL’ye çıkmış oldu. Mil-
li Savunma Bakanlığı da ilerleyen
günlerde bedelli askerliğe ilişkin
rakamı açıklayacak.

Bedelli askerlik 217 bin lira oldu!

HABER MERKEZİ
TÜİK'in haziran ayı enflasyon veri-

lerine göre; kiralarda tavan zam oranı
yüzde 65.07 oldu. Söz konusu oran yüz-
de 25 sınırı uygulamasının kalkmasıyla
iş yerlerinde olduğu gibi konutlar için de
geçerli olacak.

Türkiye İstatistik Kurumu, haziran ayı
enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre
haziran ayında enflasyon aylık yüzde
1,64 olurken yıllık yüzde 71,60'a geriledi.

YÜZDE 25 SINIRI KALDIRILDI
Konutlarda yüzde 25'lik kira zam ta-

vanı uygulamasının 1 Temmuz itibarıyla

sona ermesinin ardından gelen haziran
enflasyon verileri de kiralarda tavan zam
oranında belirleyici oldu. 

Artık iş yerlerinde olduğu gibi ko-
nutlarda da 12 aylık enflasyon ortala-
ması zam sınırı olacak.

TAVAN ZAM ORANI 
YÜZDE 65.07 OLDU
TÜİK'in bugün açıkladığı haziran

ayı enflasyon verilerine göre 12 aylık
TÜFE artış ortalaması yüzde 65.07 ola-
rak gerçekleşti. Dolayısıyla bu ay yeni-
lenecek konut ve iş yeri kira kontratla-
rında zam tavanı yüzde 65.07 olacak.

Kiralarda zam oranı yüzde 65!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayı enflasyon oranlarını
açıklamasıyla memur ve memur emeklileri yüzde 19,31, SSK Bağ-
Kur emeklileri ise yüzde 24,73 oranında zam almaya hak kazandı.

Memur ve emeklilerin
zam oranları netleşti!
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Denizli’nin Merkezefendi ilçesinde
kontrolden çıkan hafif ticari araç, kal-
dırımı aşarak tatlıcıya daldı. Kaza anın-
da tatlıcıda müşterinin bulunmaması
muhtemel bir faciayı önledi.

Kaza, Denizli’nin Merkezefendi ilçe-
si SırakapılarMahalllesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre; Saltak Cad-
desi güzergahında seyir halinde olan ha-
fif ticari araç, henüz belirlenemeyen bir
nedenle sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu kontrol-
den çıktı. Kaldırımı aşan hafif ticari
araç, Saltak Caddesi ile Mimar Sinan
Caddesinin keşişim noktasında faaliyet

gösteren tatlıcıya kaldı. 
İşletmenin bahçesindeki masa ve

sandalyeleri dağıtan araç, tatlıcının ca-
mını kırarak durabildi.

MÜŞTERİ OLMAMASI 
FACİAYI ÖNLEDİ
Kazanın gecenin ilerleyen saatlerin-

de meydana gelmesi, olay yanında yol-
dan geçen yaya olmaması veya işlet-
menin bahçesinde oturan müşteri bu-
lunmaması muhtemel bir facianın önü-
ne geçti. Hafif ticari araç ve işletmede
maddi hasar oluşan kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. İHA

kontrolden çıkan
araç tatlıcıya daldı

Denizli'de Arazi şartlarında gü-
venliği sağlamak, yaban hayatını
gözlemlemek ve türlerin gelişimini ka-
yıt altına almak amacıyla kullanılan
fotokapanlar, vahşi yaşamı birbirin-
den ilginç anlara tanıklık etti. Yaban
hayatının şehrin farklı noktalarına ve
özelliklede ormanlık alanlara kurulan
fotokapanlar takılan görüntüler, De-
nizli kırsallarında zengin bir yaban ha-
yatını varlığını ortaya çıkardı.

Foto kapanlara tilki, dağ keçileri
ve kızılgeyik takıldı. İHA

Milli Parklar Müdürlüğü uzmanlarının yerleştirdiği
fotokapanlara birçok yaban hayvanı takıldı. Denizli
kırsallarının yaban hayatla dolu olduğu ortaya çıktı.

DOGANIN GUZELLiKLERi
FOTOKAPANA YANSIDI

Kaza Çarşamba günü sabah sa-
atlerinde Denizli’nin Merkezefendi İl-
çesine bağlıHacıeyüplü Mahalle-
si'nde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre; Denizli – İzmir karayo-
lunda seyir halinde olan 07 AAB 978
plakalı otomobil, Hacıeyüplü Kav-
şağı’nda freninin patlaması sonucu
kontrolden çıktı. 

Sürücüsünün direksiyon hakimi-

yetini sağlayamadığı otomobil, orta
refüje çıkarak ağaçlara çarptı.

Çarpmanın etkisiyle parampar-
ça olan otomobilin ön tarafı çarptı-
ğı ağaca takılı kalırken, kopan mo-
toru ve diğer kısımları ise yola sa-
çıldı. Kazada, parçalanarak savrulan
otomobilde bulunan 6 kişiden 5’i
yaralandı. 

İlk müdahaleyi yoldan geçen

diğer sürücülerin yaptığı yaralılar,
ambulanslarla çevredeki hastanelere
sevk edilerek tedavi altına alındı. Po-
lis ekipleri, aracın kopan parçaları-
nın başka bir kazaya nenden ol-
maması için güvenlik önlemi aldı.
Yapılan temizlik çalışmalarının ar-
dından yoldaki trafik normale dö-
nerken, yaralılardan 2’sinin duru-
munun ağır olduğu öğrenildi. İHA

Freni patlayan otomobil
PARAMPARÇA OLDU!

HABER MERKEZİ
Denizli dâhil 45 ilde zehir tacir-

lerinin yerel suç örgütlerine, uyuş-
turucu madde imalatçılarına ve so-
kak satıcılarına yönelik olarak ‘Nar-
koçelik-25’ operasyonları yapıldı.
765 ekip, bin 910 personel ve 9 hava
aracının katıldığı operasyonda top-
lam 320 zehir taciri ve sokak satıcı-

sı yakalandı.
Emniyet Genel Müdürlüğü Nar-

kotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı
ve Jandarma Genel Komutanlığı
KOM Daire Başkanlığı koordinesin-
de; İl Emniyet Müdürlükleri ve İl Jan-
darma Komutanlıkları tarafından 45
ilde ‘Narkoçelik-25’ operasyonları ya-
pıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "45

ilde Emniyetimiz ve Jandarmamız ta-
rafından zehir tacirlerinin yerel suç ör-
gütlerine, uyuşturucu madde ima-
latçılarına ve sokak satıcılarına yö-
nelik düzenlenen 'Narkoçelik-25'
operasyonlarında; 538 kilogram
uyuşturucu madde, 2 milyon 30
bin 500 adet kök kenevir ve kök
skunk, 188 bin adet uyuşturucu hap
ele geçirildi. 

320 zehir taciri ve sokak satıcısı
yakalandı” ifadelerini kullandı.

“ALLAH AYAĞINIZA 
TAŞ DEĞDİRMESİN”
“Aziz milletimizin bilmesini isterim

ki; ülkemizi zehir tacirlerinden ve so-
kak satıcılarından temizlemeye ka-
rarlıyız. Ülkemizin dört bir yanında ze-
hir tacirlerine karşı operasyonlarımız
artarak devam edecek" diyen Bakan
Yerlikaya, “Operasyonları gerçekleş-
tiren kahraman polislerimizi, kahra-
man jandarmamızı ve gümrük mu-
hafaza ekiplerimizi tebrik ediyorum.
Allah ayağınıza taş değdirmesin. Mil-
letimizin duası sizinle” dedi.

45 ilde Narkoçelik-25 operasyonu yapıldı!

DENiZLi’de VEFAT EDENLER

Denizli’nin Merkezefendi İlçesinde freni patlayan otomobil orta refüjdeki
ağaçlara çarptı ve paramparça oldu. Kazada 2’si ağır 5 kişi yaralandı.
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HABER MERKEZİ
Kardeş şehir programı için Azer-

baycan Cumhuriyetine giden Çameli
heyeti, Bakü Yüksek Petrol Okulu
(Ali Neft Mektebi) Rektörü Elmar-
Qasimov ile bir araya geldi.

Kardeş şehir programı için Azer-

baycan Cumhuriyetine giden Çameli
heyeti, Bakü Yüksek Petrol Okulunu
ziyaret etti. Bakü Yüksek Petrol Oku-
lunda Azerbaycan'ın milli kahraman
Mübarizİbrahimov adına yaptırılan
Mübarizİbrahimov Tahsil Komplek-
sinde gerçekleşen görüşmeye Tahsil

Kompleksi Müdürü AqşinBağırov,
Çameli İlçe Milli Eğitim Müdürü
Murat Uzun, Çameli Belediyesini
temsilen Ahmet Sadıç, Atatürk Or-
taokulu Müdürü Bekir Özdemir, bi-
lişim teknolojileri öğretmeni Esra
Ay, matematik öğretmeni Osman Fa-
tih Solak, Çameli Halk Eğitim Mer-
kezi usta öğreticisi Tugay Atay ve öğ-
renciler katıldı.

Çameli heyeti karşılayan Ali Neft
Mektebi Rektörü ElmarQasimov,
öğrencilerle sohbet etti. Sohbetin
ardından üniversitenin bölümleri ge-
zen heyet, okuldaki eğitim çalışma-
ları hakkında bilgiler aldı. Yapılan su-
numla petrol çıkarılma süreci, Çameli
heyetine anlatıldı. Çameli heyeti,
Bakü Yüksek Petrol Okulu ziyareti-
nin ardından Bakü'de bulunan İç-
rişhr, QızQalası ile Şirvanşahlar Sa-
rayını gezdi.

petrolün yolcuğunu yerinde gördüler

Denizlili altı gönüllü, İsrail vahşetine
dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak
için yürüyüşe geçti. Delikliçınar Yeni Ca-
miden yürüyüşe başlayan gönüllüler, 20
gün sonra Hatay'a ulaşacak.

İsrail'in dünyanın gözü önünde Fi-
listin halkına yaşattığı vahşeti gözler
önüne sermek için Denizlili altı gönüllü
harekete geçti. Gazze Yürüyüş Platfor-
mu adı altında birleşen Hamidullah
Ata, Fadıl Baş, Mustafa Türkan, Halil
Çatal, Halil Işılak ve Ahmet Türkan De-

likliçınar Yeni Camisinden yürüyüşe
başladı. Platform üyeleri yürüyerek 20
günde ulaşmayı hedefledikleri Hatay'da
etkinliği bitirecek.

5 İLİ YÜRÜYEREK 
GEÇECEKLER
Denizli'den başlayan farkındalık yü-

rüyüşü kapsamında 20 gün içinde Af-
yon, Konya, Niğde, Adana'ya ulaştıktan
sonra Hatay'a giriş yapacaklarını ve
Reyhanlı'da yürüyüşü bitireceklerini an-
latan Gazze Yürüyüş Platformu Gönül-
lüsü Hamidullah Ata, “Denizli – Hatay
arası yaklaşık 900 kilometre. İsrail vah-

şetini bir kez daha gözler önüne sermek,
farkındalık oluşturmak, insanların dik-
katini Filistin'de yaşanan acılara çekmek
için yürüyüş etkinliği organize ettik.
Geçeceğimiz illerden de STK'ların des-
teklerini alacağız. Yürüyüşe altı gönül-
lü ile başladık. Geçiş yapacağımız iller-
den de bize destek vermek için katılacak
arkadaşlarımız var” dedi.

“ZULME SESSİZ KALAMAYIZ”
İsrail zulmünün her zaman karşısın-

da olduklarına dikkat
çeken Ata, “Deniz-
li'den rotamız Gazze
olması niyetiyle yola
çıktık. İnsanlığın onu-
ru izzeti şerifi ve baş-
ta doğu Türkistan,
Gazze olmak üzere
yapılan zulme karşı
sessiz çoğunluğun sesi
olması niyetiyle inan-
mışlık ve adanmışlık
ruhunun vermiş ol-
duğu motivasyon ile
Çınar Meydanı'ndan
sırtımızda çantaları-
mızla yola çıktık” diye
konuştu.

YÜRÜYÜŞ 20 
GÜN SÜRECEK
Denizli'den başlatılan yürüyüşün 20

gün sonra Hatay'da tamamlanacağını
belirten Ata, şöyle konuştu: “Bütün in-
sanlık adına diriliş ve uyanışın kıvılcımı
olması temennisiyle yola revan olduk.
Bu sessiz yürüyüşümüzün kitlelere ha-
reket getirmesi ve bütün insanlığın ayak-
lanarak bu vahşete karşı kıyama dur-
masını hedeflemekteyiz. Yürüyüş 1
Temmuz'da Çınar Meydanı'ndan baş-
lamıştır. Gazze yürüyüşümüz 20 Tem-
muz günü Hatay Reyhanlı sınırında
son bulmasını hedefledik” İHA

Denizli Büyükşehir Belediyesi, A Milli
Futbol Takımının Avusturya’yı 2-1

mağlup ederek çeyrek finale kaldığı
maçıdev ekranlarla kentin 4 ayrı nok-
tasında yayınladı. Başkan Çavuşoğlu

binlerce vatandaşla birlikte milli
zafer coşkusunu doyasıya yaşadı. 

CEYREK FiNAL COSKUSU
DENiZLi’Yi SARDI

HABER MERKEZİ
Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık,

son dönemde yaşanan toplumsal geri-
limlere dikkat çekerek, “Bizim gücümüz,
milletimizin birliğinden gelmektedir”

dedi. Artan kutuplaşmayla birlikte sı-
ğınmacı sorununun yeniden gündeme
geldiğine işaret eden Tavas Belediye
Başkanı Kadir Tatık, “Ülkemizdeki de-
mografik, kültürel, eğitim ve hatta salgın
hastalık yapısını değiştiren ahlaki ve eği-
tim seviyesini el aşağı eden artık mağ-

dur sığınmacı olmaktan çıkmış çoğun-
luğunun Suriyelilerin oluşturduğu 10 mil-
yon yabancı uyruklu kişi bulunmaktadır.
Ülkemizde kalmaya devam etmeleri
halinde geometrik dizilim ile baktığımız

zaman 10 yıl sonra
çoğunluğu ele ge-
çirecekleri aşikardır.
Biz Millet olduğu-
muz için Kurtuluş
Savaşında düşmanı
denize döktük. Bi-
zim gücümüz mille-
timizin birliğinden
gelmektedir. Her in-
san değerlidir fakat
ülkenin vatan ola-
bilmesi için millet
bilinci olmazsa ol-
mazdır. Artık ço-
cuklarımın huzurlu
yaşayabilmesi için
öncellikle vatanı-
mızda bulunan sı-
ğınmacıların ülke-
mizden tasfiyesi ge-
rekmektedir. Suri-

yelilerin ülkemizde çıkarma ihtimali bu-
lunan iç karışıklığın sonuçlarını düşün-
mek bile istemiyorum. Kayseri olayının
da gösterdiği üzere büyük bir tehlike ile
karşı karşıyayız. Yetkilileri önlem al-
maya davet ediyorum. Dediğim gibi bir
evlat kolay yetişmiyor” dedi.

tatık; “Bir evlat
kOlay yetiŞMiyOr”

HABER MERKEZİ
A Millî Futbol Takımı, 2024 Av-

rupa Futbol Şampiyonası’nda
(EURO 2024) zorlu rakibiAvustur-
ya’yı 2-1 yenerek çeyrek finale ulaş-
tı. Denizli Büyükşehir Belediyesi bu
özel müsabakanın heyecan ve coş-
kusunu Delikliçınar Meydanı, Çam-
lık Parkı girişi, Adalet Parkı ve Fatih
Mahalle Muhtarlığı önünde kurduğu
dev ekranlarda Denizlililere yaşattı.
Denizli Büyükşehir Belediye Başka-
nı Bülent Nuri Çavuşoğlu da milli
maçın heyecanını hemşehrileriyle
birlikte paylaştı. Maçın ilk yarısını Fa-
tih Mahallesi’nde kurulan dev ek-
randa hemşehrileriyle birlikte izleyen
Başkan Çavuşoğlu’na, CHP Deniz-
li İl Başkanı Ali Osman Horzum, Pa-
mukkale Belediye Başkanı Ali Rıza
Ertemur, Merkezefendi Belediye Baş-
kan Yardımcısı Osman Bartal, DES-
Kİ Genel Müdürü Prof. Dr. Ali Aydın,
davetliler ve çok sayıda vatandaş eş-
lik etti. 

ZAFERİ VATANDAŞLARLA 
BİRLİKTE KUTLADI 
Maçın hemen başında öne geçen

milli takımın gol sevincini Fatih Ma-
hallesi’nde hemşehrileriylebirlikte
yaşayan Başkan Çavuşoğlu, maçın
ikinci yarısını ise Çamlık Parkı giri-
şinde ve Adalet Parkı’nda kurulan
dev ekranlardan takip etti. Maçın bi-
tiş düdüğüyle birlikte, Türkiye’nin za-
ferini Çamlık Caddesi’nde vatan-
daşlarla birlikte kutlayan Başkan
Çavuşoğlu, “Ay-yıldızlı takımımızın

tarihi zaferini genci yaşlısı, kadını er-
keği, 7'den 70'e tüm hemşehrileri-
mizle birlikte kurduğumuz dev ek-
ranlardan izledik. 

Bu muhteşem geceyi hep birlik-
te kutlamanın haklı mutluluğu ve gu-
rurunu yaşıyoruz. Bizim Çocukların
tarihe altın harflerle yazdığı Avusturya
galibiyetimizi coşkuyla kutluyoruz”
ifadelerini kullandı.

20 günde Hatay’a yürüyecekler!
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HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye Başka-

nı Bülent Nuri Çavuşoğlu,lise öğrenci-
lerinin soyut matematik ve fizik alanla-
rına ilgilerini geliştirmek amacıyla “Ma-
tematik ve Fizik Gençlik Kampı” dü-
zenleyeceklerini müjdeledi. 22 Tem-
muz-24 Ağustos tarihleri arasında yapı-
lacak kamp müracaatları bugün (3 Tem-
muz)online olarak başladı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin
kent genelindeki lise öğrencilerine yö-
nelik düzenleyecekleri “Matematik ve Fi-
zik Gençlik Kampı” müracaatları başla-
dı. Lise öğrencilerinin soyut matematik
ve fizik alanlarına ilgilerini geliştirmek
amacıyla 22 Temmuz-24 Ağustos 2024
tarihleri arasında düzenlenecek “Mate-
matik ve Fizik Gençlik Kampı”Denizli Bü-
yükşehir Belediyesinin Cankurtaran Me-
sireliğindeki kamp alanında yapılacak.
Lise öğrencileri için 1’er haftalık olacak
şekilde toplamda 5 dönem planlanan
kamp müracaatları 3 Temmuz 2024 Çar-
şamba gününden itibaren www.deniz-
li.bel.tr adresinden online olarak yapı-

lacak. Başvuru formunun öğrenciler ta-
rafından bizzat doldurulması gerektiği ifa-
de edilirken, kamp programına Denizli
genelindeki2024-2025 eğitim öğretim
döneminde 10, 11, 12. sınıf olan öğ-
rencilerin katılabileceği açıklandı. Baş-
vurular 15 Temmuz Pazartesi günü
sona erecek.

HEDEF MERAKLI 
ÖĞRENCİLERE ULAŞMAK
Kamp programının lise müfredatı

ya da üniversite giriş sınavları gibi belli
bir alana yönelik olmadığı, matematik ve
fizik alanlarına meraklı öğrencilere ulaş-
mayı hedeflediği ve öğrencilerin soyut
matematik ve fizik alanlarında ilgilerini
geliştirmek amaçladığı kaydedildi. Se-
miner, söyleşi, araştırma toplantıları,
resital, gökbilim ve gökyüzü gözlem, or-
yantiring, drama, tiyatro, spor, resim, ka-
rikatür, sinema gibi etkinliklerin de ola-
cağı kamp 22-27 Temmuz, 29 Temmuz-
3 Ağustos, 5-10 Ağustos, 12-17 Ağustos
ve 19-24 Ağustos olmak üzere 5 dönem
olarak yapılacak.

matematik ve �zik gençlik kampı başlıyor

ÜMİT VAROL
Denizli’de Büyükşehir Belediye-

si ve yöneticiler adına yardım tale-
bi yönünde gelen ihbarlar üzerine
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nden
flaş bir açıklama yayınlandı. Bele-
diyenin sosyal medya hesaplarından
yapılan açıklamada, “Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi ve yöneticileri-
nin adına yardım talep edildiği ih-
barları almaktayız. Denizli Büyük-
şehir Belediyemizin vatandaşları-
mızdan hiçbir suretle ayni veya
nakdi yardım talep etmesi mümkün
değildir. Bu şekilde yardım talebiy-
le karşılaşan vatandaşlarımızın 112
Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak gü-
venlik güçlerimize ihbarda bulun-
maları önemle duyurulur” denildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
belediye ve yöneticiler adına is-
tenildiği öğrenilen yardım talep-
lerinin asılsız olduğunu açıkladı. 

Büyükşehir’den uyarı; “112’yi arayın”

ABDİL YAŞAROĞLU
İYİ Parti Pamukkale Kurucu İlçe Baş-

kanı ve Türk Ocağı Denizli Şubesi eski
Başkanı Avukat Adem Süpçin, uzun sü-
redir mücadele ettiği kolon kanseri ne-
deniyle yaşamını yitirdi. 

Beş yıldır kolon kanseri tedavisi gören
Süpçin, geçtiğimiz Pazar günü fenalaşarak
yoğun bakıma kaldırılmıştı. Özel bir has-

tanede tedavi altına alınan Süpçin, yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı ve hayatını kaybetti. 44 yaşında ha-
yata gözlerini yuman Adem Süpçin, Mer-
kezefendi Servergazi Fetih Camii’nde kı-
lınan cenaze namazının ardından Ser-
vergazi Mezarlığı’na defnedildi. Süpçin’in
vefatı, ailesi, sevenleri ve Denizli’deki si-
yasi camiada büyük üzüntü yarattı.

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öz-
türk, sosyal medya üzerinden yayımladı-
ğı taziye mesajında, “Adem Süpçin kar-
deşim, bir süredir mücadele ettiği aman-
sız hastalığa yenik düşmüş, Rahmet-i
Rahman’a kavuşmuştur. 

Merhuma Cenab-ı Hak’tan rahmet, ai-
lesine ve sevenlerine sabırlar diliyorum,”
ifadelerine yer verdi.

İYİ Parti Pamukkale Kurucu İlçe Başkanı ve
Türk Ocağı Denizli Şubesi eski Başkanı
Avukat Adem Süpçin, hayatını kaybe�i.

Adem Süpçin hayatını kaybetti

ABDİL YAŞAROĞLU
Birbirinden farklı filmlere ev sa-

hipliği yapan ParibuCineverse, sine-
maseverleri 5 TemmuzCuma günü
yerli ve yabancı 9 filmi gösterime su-
nacak. Pek çok filmi dünyayla birlik-
te vizyonagetirenParibuCineverse, bu
Cuma da birbirinden farklı türde yer-
li ve yabancı filmleri vizyona getiriyor.
Aksiyondan drama, korkudan ani-
masyona kadar önemli yapımların
vizyonda olacağı 5 Temmuz Cuma

günü, sinemaseverlere farklı dünya-
ların kapılarını aralayacak olanÇılgın
Hırsız 4 (Despicable Me 4), Horizon:
An AmericanSaga - Chapter 1, Mer-
hamet Hikayeleri (Kinds of Kind-
ness), Spy x FamilyCode: White,
Zuhruf Saye, Şeytanın Ruhu, Kabusa
Yolculuk (Terror Trips), Rizk'in Oğul-
ları 3 (Sons of Rizk 3) ve Kum Zam-
bağı filmlerinin vizyon programı ve de-
taylarıwww.paribucineverse.com üze-
rinden takip edilebiliyor.

CUMa 9  yeni filM
vizyOna GireCek

HABER MERKEZİ
Son günlerde artan toplumsal kutup-

laşmaya dikkati çekerek, birlik ve bera-
berlik çağrısında bulunan Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu, “Bizi ayrıştırdıkları değil, birleş-
tiğimiz değerleri ön planda tutalım” dedi.

Türkiye'de son günlerde artan top-
lumsal kutuplaşmayla birlikte sığınmacı so-
rununun da çözülmemesi konusunda bü-
yük bir gerginlik yaşandığını ifade eden
Başkan Çavuşoğlu, birlik ve beraberlik çağ-
rısı yaptı. Başkan Çavuşoğlu, “Bugün o
büyük oyunu gördüğümüzde, renklerin
toplumu ayrıştıran değil, toplumu birleş-
tiren bir zenginlik olduğunun bilinmesi ge-
rekiyor. Özellikle bu anlamda, son süreç-
te ülkemizde yaşayan sığınmacıların, ka-
çak göçmenlerin, kesinlikle geri döndü-
rülmesi konusunda bir yöntemin ve yolun
bulunması gerekiyor. Misafirliklerinin uza-
dığı kısmında hiçbir tereddüdüm yok
ama birkaç kişinin işlemiş olduğu suçtan
kaynaklı olarak da bir toplumun, bir ke-
simin, bir ırkın topyekûn cezalandırılma
mantığı içerisine girilmesi, masum insan-
lara bu anlamda zulmedilmesinin de doğ-
ru olmadığını düşünüyorum. 

Çünkü suç şahsidir. Suçun sorumlusu
cezalandırılmalıdır. Burada gerçekten de
çok ince bir çizgide duruyoruz. O çizgide
şu; Misafirlerimiz var, eyvallah. Misafirlik
de uzamıştır ama misafirlerden bazılarının
davranışlarından dolayı da bütün misa-
firleri topyekûn zulme tabi tutacak bir hi-
kayenin yazılıyor olmasını da kabul etmek
mümkün değildir. Çünkü onların da bir in-
san, onların da bir canlı, o çocukların da
bir annesi olduğunu, o babaların da bir ço-
cuklarının olduğunun unutulmaması ge-
rekir. Aynı şekilde de Suriye'ye ticarete gi-
den-gelen Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlarına da bu anlamda yapılan davra-
nışların da doğru olmadığının altını çizmek
gerekiyor” dedi.

“BİRLEŞTİĞİMİZ DEĞERLERİ 
ÖN PLANDA TUTALIM”
Başkan Çavuşoğlu, konuşmasına şöy-

le devam etti: “Birlikte yaşamı ve hayatı
güzelleştirebileceğimizi unutmayın. He-
pimiz farklıyız. Renklerimiz farklı, gözleri-
miz farklı, inançlara bakışlarımız farklı
ama hepimiz bir kurumda, bir sokakta bir
araya gelebiliyoruz. Demek ki bizi ayrış-
tırdıkları değil, birleştiğimiz değerleri ön
planda tutalım. Bu serginin de gerçekten
bu anlamda ayrıştırmanın, ne kadar kötü
sonuçları doğurabileceğini, insanları diri
diri yakacak kadar insanlıktan uzaklaştırı-
lan bir sürecin tanıklığı açısından da çok
önemli olduğunu düşünüyorum” ifadele-
rini kullandı. Konuşmanın ardından Baş-
kan Çavuşoğlu ve beraberindekiler ulusal
ve uluslararası karikatür sanatçılarının
eserlerinden oluşan sergide Asaf Koçak'ın
51 adet portre karikatürünü inceledi.

“Suçun sorumlusu
cezalandırılmalıdır”
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sahibinden
2009 Volvo 
dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tl
0 532 317 53 11

OtOmOtiV

sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tl

0 532 769 19 85

OtOmOtiV

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OtOmOtiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜM ilanlarınız iÇin Bize UlaŞın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * duyuru

15 güN SİZdEN
15 güN BİZdEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

ALBAYRAK ECZANESİ
ALBAYRAK MEYDANI ALBAY-
RAK BULVARI NO:5/A
02583775005

CEREN FİLİZER ECZANESİ
SELÇUK BEY MAH. 648/1 SOK.
NO:9/A(EVORA EVLERİ C1
BLOK ALTI CARREFOURSA
YANI)
02589991447

YESILYURT ECZANESİ
MURATDEDE MAH. 208 SOK.
NO:4/B (İLBADI MEZARLIĞI
ÜZERİ)
02583718742

GÜNGÖR ECZANESİ
DENİZLİ DEVLET HASTANESİ
KATŞISI NO:421/A
02582615452

DEVA ECZANESİ
DEVLET HASTANESİ KARŞISI
02582653372

SARAÇOGLU ECZANESİ
KINKLI MAH. FAKULTE CAD.
(UÇAK KARŞ.) ÇAMLIK AİLE
SAĞLIĞI MERKEZİ YANI
02582112526

AKDENİZ ECZANESİ
FATİH MAH. 1905 SOK. NO:28/A
(SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
02582132220

DEMIROGLU ECZANESİ
YUNUSEMRE MAH. PAÜ HAST.
KARŞISI NO:8/3 KINIKLI
02582110210

İNCEOGLU ECZANESİ
SANTRAL GARAJ ÜSTÜ HALK
CAD. TRAFİK IŞIKLARI ZİRAAT
BANK. YANI
02582654774
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SPOR SERVİSİ
Zorlu geçen 90 dakikanın ar-

dından basın toplantısında açıkla-
malarda bulunan A Milli Takım
Teknik Direktörü Vincenzo Mon-
tella, “ Dünyanın her yerindeki
Türk vatandaşlarının bizim yanı-
mızda olduğunu biliyoruz. Hayal-
lerimize çok azimli bir şekilde ça-
lıştığınızda ulaşabilirsiniz. Bugün
de böyle yaptık. Hollanda maçına
en iyi şekilde hazırlanacağız ve
aynı şekilde mücadele edeceğiz."
ifadelerini kullandı.

“BİR SONRAKİ MAÇ İÇİN 
HER ŞEY MÜMKÜN”
Turnuva hedefiyle ilgili soruya

Montella, "Grup aşamasına bakıl-
dığında hiçbir maçın kolay olma-
dığını söyleyebilirim. Tek bir yürek
olarak hareket etmeye çalıştık. Bir
sonraki maç için her şey mümkün.
Adım adım ilerlememiz gereken
bir turnuva olduğunu biliyoruz.
Dürüst olmak gerekirse bizim ön-
celikle oynamamız gereken bir çey-
rek final maçı var. 

Bir sonraki maçta iyi oynadığı-

nızda yarı finale çıkmıyorsunuz.
Her şey sırayla olmalı. Duyguları-
mızı yönetmeyi başarmalıyız.' de-
diğimizde üzerimizde çok fazla bas-
kı ve beklenti vardı. 

Aslında bu kendi kendimize işi-
mizi zorlaştırdı. Bugün daha az

baskı altındaydık. Sahada nasıl bir
oyun oynadığımızdan ziyade doğ-
ru stratejiyi belirlememiz gerektiği-
ni düşünüyorum. Futbolcuların
mental ve fiziksel olarak nasıl ol-
duklarını görebildiğim için ona göre
karar veriyorum” diye konuştu.
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BUlMaCa ÇÖzÜMlerİ

2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası’nda (EURO 2024) A Milli Fut-
bol Takımı, son 16 turunda Avus-
turya’yı 2-1 mağlup ederek çeyrek
finale yükseldi. Türkiye adına gol-
leri kaydeden Merih Demiral, gol
sevincinde bozkurt işareti yapma-
sı nedeniyle bugün UEFA soruş-
turma başlattı. UEFA’dan yapılan
açıklamada, 26 yaşındaki futbol-
cunun uygunsuz davranışları ne-
deniyle UEFA Disiplin Yönetmeli-
ği’nin 31(4) maddesi uyarınca so-
ruşturma açıldığı ifade edildi.

“TÜRK OLMAKTAN GURUR 
DUYUYORUM”
Milli futbolcu Merih Demiral,

Avusturya maçında attı-
ğı gollerden sonra yaptı-
ğı sevinç için, "Türk ol-
maktan gurur duyuyo-
rum, bunu her seferinde
de belirtiyorum. O yüz-
den gol sevincini de öyle
yaptım. İnşallah yapma-
ya devam ederiz. Her-
hangi bir mesaj yok, sa-
dece ne kadar gururlu ve
mutlu olduğumu göster-
mek istedim" dedi.

BAHÇELİ’DEN UEFA’YA TEPKİ
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel

Başkanı Devlet Bahçeli, Türkiye ve Avus-
turya arasında oynanan milli maçta ’boz-
kurt’ işareti yapan Milli Oyuncu Merih De-
miral’a UEFA tarafından soruşturma açıl-

masına ilişkin, "UEFA’nın so-
ruşturması son günlerde tehlikeli
şekilde mesafe alan zincirleme
provokasyonların bir ara istas-
yonudur. Attığı gol ve oynadı-
ğı futbolla milletimizin takdirini
ve haklı övgüsünü kazanan Me-
rih Demiral evladımızın, gol se-

vincini Bozkurt işaretiyle paylaşması an-
laşılan içimizde ve dışımızda pek çok
hastalıklı çevreyi rahatsız etmiş, bu suret-
le farklı arayış ve açıklamaların bahane-
si olmuştur. Türk ve Türkiye husumeti aşi-
kar olan dahili odakların yanı sıra UE-
FA’nın da bu şer kervana iştiraki son de-
rece yanlı ve yanlıştır. İHA

Uefa’dan ‘Bozkurt’
sevincine soruşturma!

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi

Boks Spor Kulübü sporcusu
Ceyda Kuru Denizli'yi Türkiye
şampiyonalarında temsil ederek
üçüncülük madalyasına sahip
oldu. Spora ve sporcuya verdiği
desteklerden dolayı isminden
sıkça söz ettiren Merkezefendi
Belediyesi, çalışmalarına hız
vermeden devam ediyor. Bos-
na Hersek'te yapılacak olan
üst minikler Avrupa Şampiyo-
nasında ülkemizi temsil etmek
için Türkiye Şampiyonası Fi-
nalini kıl payı kaçıran Merkez-
efendi Belediyesi Spor Kulübü
sporcusu Ceyda Kuru Türkiye
üçüncüsü oldu. Asiltürk Özuy-
sal'ınantrenörlüğünde 48 kilo-
gramda derece elde eden Cey-
da Kuru, Denizli'yi ve Merkez-

efendi'yi en iyi şekilde temsil
etmeye çalıştığını dile getirdi.

Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, "Spor
kulüplerimize ve sporcuları-
mıza sağladığımız maddi ve
manevi destekle, onların ba-
şarılarına ortak olmayı sürdü-
rüyoruz. Geleceğimizin temi-
natı olan genç sporcularımız
bizleri en iyi şekilde temsil et-
meleri için elimizden geleni ya-
pıyoruz. Tüm spor dallarına ve
sporcularımıza her türlü desteği
vermeye devam ediyoruz. 

Her zaman sporcularımızın
yanındayız. Merkezefendi'yi
ve ülkemizi temsil edecek po-
tansiyelde olduğunu gösteren
Ceyda Kuru'yu ve antrenörü
Asiltürk Özuysal'ı tebrik edi-
yorum" dedi.

Merkezefendili genç boksör
türkiye üçüncüsü oldu!

Vincenzo Montella Avusturya karşılaşması sonrası, “Biraz yorgunuz.
Çok çok önemli bir maçtı. Takım ruhunu birinci dakikadan son daki-
kaya kadar yansıttık. Bu takım ruhunu ilk kez Hırvatistan deplasma-
nında görmüştük. Oyuncularım adına çok mutluyum. İlk maçlarda
takım ruhunda belki aksaklıklar vardı. Tarihi bir sonuç. Galibiyet ola-
rak da 2008'i yakalamış olduk. Hepimiz için çok mutluyuz” dedi.

MOntella: “tarihi Bir
sOnUÇ, ÇOk MUtlUyUz”

UEFA, milli futbolcu Merih Demiral’ın dün oyna-
nan Avusturya maçında a�ığı gol sonrası bozkurt
işareti yapmasından dolayı soruşturma başla�ı.
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ABDİL YAŞAROĞLU
Herkesin nefesini tuttuğu 90+4'te sahneye çıkan

Mert Günok, Michael Gregoritsch'in kafa vuruşunu
çizgi üstünde kurtardı.

Mert Günok'un 90+4'te yaptığı müthiş kurtarış
maça damgasını vurdu. Tecrübeli file bekçisi Ba-
umgartner'in yerden seken kafa vuruşunu harika bir
refleksle kornere çelerek ay-yıldızlıları ipten aldı. Mert,
o vuruşun %94'lük gol olma ihtimalini eldivenleriyle
devre dışı bırakıp %6'lık kurtarış ihtimalini gerçek-
leştirdi. Deneyimli file bekçisinin harika kurtarışı dün-
ya basınında da geniş yer buldu.

tarihi kurtarış!
İBRAHİM ALAYONT 
A Milli Takımımıza tarihi zaferi ge-

tiren golleri 1 ve 59. dakikalarda Me-
rih Demiral atarken Avusturya'nın sa-
yısını 66'da Gregoritsch kaydetti. A
Milli Takımımız bu sonuçla tarihinde
üçüncü kez Avrupa Şampiyonasında
çeyrek finale yükseldi. Avrupa’nın en
iyi 8 takımı arasına giren ay yıldızlı-
lar, 6 Temmuz Pazar günü çeyrek fi-
nal maçını Berlin'de, Hollanda'ya

karşı oynayacak.

MİLYONLAR 
SOKAKLARA DÖKÜLDÜ
A Milli Futbol Takımı'nın, Avrupa

Futbol Şampiyonası son 16 turunda
karşılaştığı Avusturya maçında Tür-
kiye tek yürek oldu. Ülkenin her bir
köşesinde dev ekranlar kurulurken,
maçın bitiş düdüğüyle birlikte 85
milyon sokaklara döküldü.

A Milli Takımımız Avrupa Futbol Şampiyonası son 16 Turunda karşılaştığı Avusturya’yı 2-
1 mağlup e�i ve çeyrek finale adını yazdırdı. Mart ayında hazırlık maçında Avusturya'ya 6-
1 kaybeden Milliler, bu maçta rakibini yenerek o maçın da intikamını aldı ve hesabı kapa�ı.

Dar gelmişti Ergenekon Türklere, naramız ulaşıyordu göklere…

GEL BAKALIm HOLLANDA!


